Winter quart

Datum Zeit
24.10 -
31.10 -
07.11 -
1411 -
21.11 -
28.11 -
05.12 -
12.12 -

19.12 -

20.12 -

Stand: 17.08.25

QP 4-15 - Chnonowa

Ort
Pfadiheim Schwandenholzli
Volg Aeugst

Pfadiheim Schwandenholzli

Post Hausen

Bahnhof Mettmenstetten
Vitaparcours Affoltern
Hexengraben Turlersee

Badi Obfelden

Weiteres

Abteilungstag

FWE / Leiteraubildung, keine Ubung

Chlaus, mitnehem: Tasse

Waldweihnachten, fiir die ganze Familie->
mitnehmen: wettergerechte Kleidung, gute
Schuhe, Tasse, evt. Fackeln/Kerzen

Weihnachtsferien, keine Ubungen



