

QP 4-15 - Chnonowa

Winter quart

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.10	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Abteilungstag
31.10	-	Volg Aeugst	-
07.11	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
14.11	-	-	FWE / Leiterausbildung, keine Übung
21.11	-	Post Hausen	-
28.11	-	Bahnhof Mettmenstetten	-
05.12	-	Vitaparcours Affoltern	Chlaus, mitnehmen: Tasse
12.12	-	Hexengraben Türlersee	-
19.12	-	Badi Obfelden	Waldweihnachten, für die ganze Familie-> mitnehmen: wettergerechte Kleidung, gute Schuhe, Tasse, evtl. Fackeln/Kerzen
20.12	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 04.02.26